
 
 

Grudziądzki Park Przemysłowy Sp. z o.o. 

86-300 Grudziądz, Polska, ul. Waryńskiego 32-36 

tel. + 48 56 696 80 wew. 91- 93, fax: +48 56 6968098  e-mail: gpp@gpp.grudziadz.pl  http://www.gpp.grudziadz.pl 

REGON: 340009029 NIP: 876-22-728-47 KRS: 0000228967Sąd Rejonowy w Toruniu VII Wydział Gospodarczy KRS 
Kapitał zakładowy: 14 052 000, 00 PLN 

 

 

Grudziądz, dnia 20 stycznia 2022 roku 

  
PN/29/21 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty i unieważnieniu w postępowaniu 

na Dostawa żywności dla Centrum Pomocy Dziecku i Poradnictwa Rodzinnego w 

Grudziądzu w 2022 

 

 

Niniejszym informuję, iż w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. Dostawa żywności dla Centrum 

Pomocy Dziecku i Poradnictwa Rodzinnego w Grudziądzu w 2022  Zamawiający dokonał 

wyboru oferty najkorzystniejszej i unieważnienia. Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z 11 

września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwaną dalej uPzp Zamawiający informuje 

o wyborze najkorzystniejszej oferty. Wybrana została oferta złożona przez:       

 

Część 1 - DOSTAWA ARTYKUŁÓW SUCHYCH 

 

Zamawiający na podstawie art. 255 pkt 3 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych unieważnił przedmiotową część postępowania. Cena najkorzystniejszej oferty 

przewyższa kwotę, którą zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia 

 

Część 2 - DOSTAWA JAJ KURZYCH 

 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe MIR-WO W. Kawski, M. Lipowski, M. Kawski 

Spółka Jawna 

ul. Olimpijska 2686-320 Łasin 

Uzasadnienie: oferta najkorzystniejsza w świetle obowiązujących w postępowaniu kryteriów 

oceny ofert, tj. cena 100%  

W przedmiotowym postępowaniu złożono dwie oferty. Poniżej przedstawiam przyznaną 

punktację: 

Lp. Nazwa Wykonawcy Cena zł brutto Liczba pkt w 

kryterium cena 

1.  Lisowski Arkadiusz „Lemon”                                            

ul. Kostrogaj 14B 

09-400 Płock 

1764,00 98,33 

mailto:gpp@gpp.grudziadz.pl
http://www.gpp.grudziadz.pl/


 
 

Grudziądzki Park Przemysłowy Sp. z o.o. 

86-300 Grudziądz, Polska, ul. Waryńskiego 32-36 

tel. + 48 56 696 80 wew. 91- 93, fax: +48 56 6968098  e-mail: gpp@gpp.grudziadz.pl  http://www.gpp.grudziadz.pl 

REGON: 340009029 NIP: 876-22-728-47 KRS: 0000228967Sąd Rejonowy w Toruniu VII Wydział Gospodarczy KRS 
Kapitał zakładowy: 14 052 000, 00 PLN 

 

2.  Przedsiębiorstwo Handlowo-

Usługowe MIR-WO W. Kawski, M. 

Lipowski, M. Kawski Spółka Jawna 

ul. Olimpijska 26 

86-320 Łasin 

1734,60 100 

 

Część 3 - DOSTAWA ZIEMNIAKÓW 

 

Zamawiający na podstawie art. 255 pkt 3 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych unieważnił przedmiotową część postępowania. Cena najkorzystniejszej oferty 

przewyższa kwotę, którą zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia 

 

Część 4 - DOSTAWA TŁUSZCZY 

Zamawiający na podstawie art. 255 pkt 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych unieważnił przedmiotową część postępowania. W prowadzonym postępowaniu 

nie złożono żadnej oferty 

 

Część 5 – DOSTAWA ART. PRZETWORZONYCH 

Zamawiający na podstawie art. 255 pkt 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych unieważnił przedmiotową część postępowania. W prowadzonym postępowaniu 

nie złożono żadnej oferty 

 

Część 6 - DOSTAWA PIECZYWA I SWIEŻYCH WYROBÓW PIEKARSKICH 

 

PIEKARNIA POLKORN Jarosław Zieliński  

SPÓŁKA JAWNA 

ul. Widok 46 

87-720 Ciechocinek 

Uzasadnienie: oferta najkorzystniejsza w świetle obowiązujących w postępowaniu kryteriów 

oceny ofert, tj. cena 100%  

 

W przedmiotowym postępowaniu złożono dwie oferty. Poniżej przedstawiam przyznaną 

punktację: 

 

 

mailto:gpp@gpp.grudziadz.pl
http://www.gpp.grudziadz.pl/


 
 

Grudziądzki Park Przemysłowy Sp. z o.o. 

86-300 Grudziądz, Polska, ul. Waryńskiego 32-36 

tel. + 48 56 696 80 wew. 91- 93, fax: +48 56 6968098  e-mail: gpp@gpp.grudziadz.pl  http://www.gpp.grudziadz.pl 

REGON: 340009029 NIP: 876-22-728-47 KRS: 0000228967Sąd Rejonowy w Toruniu VII Wydział Gospodarczy KRS 
Kapitał zakładowy: 14 052 000, 00 PLN 

 

Lp. Nazwa Wykonawcy Cena zł brutto Liczba pkt w 

kryterium cena 

1.  PIEKARNIA POLKORN 

Jarosław Zieliński  

SPÓŁKA JAWNA 

ul. Widok 46 

87-720 Ciechocinek 

16 401,00 

 

 

100 

2.  „Społem” Powszechna 

Spółdzielnia Spożywców 

ul. Reja 6 

86-300 Grudziądz  

17 870,48 

 

91,77 

 

 

Część 7 – DOSTAWA WARZYW I OWOCÓW ŚWIEŻYCH 

 

Arkadiusz Lisowski „Lemon” 

ul. Kostrogaj 14b 

09-400 Płock 

 

Uzasadnienie: oferta najkorzystniejsza w świetle obowiązujących w postępowaniu kryteriów 

oceny ofert, tj. cena 100%  

 

W przedmiotowym postępowaniu złożono jedną ofertę. Poniżej przedstawiam przyznaną 

punktację: 

Lp. Nazwa Wykonawcy Cena zł brutto Liczba pkt w 

kryterium cena 

1.  Arkadiusz Lisowski „Lemon” 

ul. Kostrogaj 14b 

09-400 Płock 

        15 588,04 

 

100 

 

Część 8 – DOSTAWA KASZ 

 

Zamawiający na podstawie art. 255 pkt 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych unieważnił przedmiotową część postępowania. W prowadzonym postępowaniu 

nie złożono żadnej oferty.    

 

 

mailto:gpp@gpp.grudziadz.pl
http://www.gpp.grudziadz.pl/


 
 

Grudziądzki Park Przemysłowy Sp. z o.o. 

86-300 Grudziądz, Polska, ul. Waryńskiego 32-36 

tel. + 48 56 696 80 wew. 91- 93, fax: +48 56 6968098  e-mail: gpp@gpp.grudziadz.pl  http://www.gpp.grudziadz.pl 

REGON: 340009029 NIP: 876-22-728-47 KRS: 0000228967Sąd Rejonowy w Toruniu VII Wydział Gospodarczy KRS 
Kapitał zakładowy: 14 052 000, 00 PLN 

 

Część 9 – DOSTAWA ARTYKUŁÓW MROŻONYCH 

 

ABER SP. Z O.O. O 

Ul. PRZEMYSŁOWA 8 

85-758 BYDGOSZCZ 

 

Uzasadnienie: oferta najkorzystniejsza w świetle obowiązujących w postępowaniu kryteriów 

oceny ofert, tj. cena 100%  

W przedmiotowym postępowaniu złożono jedną ofertę. Poniżej przedstawiam przyznaną 

punktację: 

 

 

Lp. Nazwa Wykonawcy Cena zł brutto Liczba pkt w 

kryterium cena 

1 ABER SP. Z O.O. O 

Ul. Przemysłowa 8 

85-758 Bydgoszcz 

        4050,69 

 

100 

 

Część 10 – DOSTAWA SŁODYCZY 

Zamawiający na podstawie art. 255 pkt 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych unieważnił przedmiotową część postępowania. W prowadzonym postępowaniu 

nie złożono żadnej oferty.    

 

Część 11 – DOSTAWA MIĘSA WĘDLIN, DROBIU i RYB 

Zamawiający na podstawie art. 255 pkt 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych unieważnił przedmiotową część postępowania. W prowadzonym postępowaniu 

nie złożono żadnej oferty.    

Część 12– DOSTAWA NABIAŁU 

Zamawiający na podstawie art. 255 pkt 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych unieważnił przedmiotową część postępowania. W prowadzonym postępowaniu 

nie złożono żadnej oferty.    

 

 

 

mailto:gpp@gpp.grudziadz.pl
http://www.gpp.grudziadz.pl/


 
 

Grudziądzki Park Przemysłowy Sp. z o.o. 

86-300 Grudziądz, Polska, ul. Waryńskiego 32-36 

tel. + 48 56 696 80 wew. 91- 93, fax: +48 56 6968098  e-mail: gpp@gpp.grudziadz.pl  http://www.gpp.grudziadz.pl 

REGON: 340009029 NIP: 876-22-728-47 KRS: 0000228967Sąd Rejonowy w Toruniu VII Wydział Gospodarczy KRS 
Kapitał zakładowy: 14 052 000, 00 PLN 

 

Część 13 – DOSTAWA MIESZANEK MLECZNYCH I PRZETWORÓW DLA 

NIEMOWLAKÓW 

 

Zamawiający na podstawie art. 255 pkt 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych unieważnił przedmiotową część postępowania, ponieważ wszystkie złożone 

oferty podlegały odrzuceniu. 

 

 

 

mailto:gpp@gpp.grudziadz.pl
http://www.gpp.grudziadz.pl/

